Приложение № 1
к Правилам приема в МАДОУ                                                                             «Детский сад «Планета детства»

Форма

	Вх. № _________от ________20__г
Исх № _________от ________20__г

	Заведующему МАДОУ «Детский сад «Планета детства»
Макаровой Любови Ивановне
от ______________________________________________
________________________________________________
Ф.И.О. заявителя
Адрес места жительства ребенка:____________________
________________________________________________
Адрес места пребывания ребенка:___________________
________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка:____________
________________________________________________
Номер телефона: _________________________________
Адрес электронной почты: _________________________

заявление.
Я, (ФИО полностью)____________________________________________________________,
являясь родителем (законным представителем ребенка), прошу зачислить моего сына/мою дочь
(ФИО полностью)____________________________________________________________________,
дата рождения: _______________________________________________________________________
в группу общеразвивающей/комбинированной/компенсирующей направленности.
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия: ________________№____________________
Дата выдачи:_________________ кем выдано: ЗАГСом г.____________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя):
документ:___________________________ серия: __________________ № ______________________
Дата выдачи:_________________ кем выдано: _____________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):__________________
_____________________________________________________________________________________
Выбор языка образования:______________________________________________________________
Обучение по адаптированной программе:_________________________________________________
Потребность в создании специальных условий:____________________________________________
Режим пребывания: полный день / группа кратковременного пребывания (4 ч)
Отметка о льготах:   ___________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. __________________________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Информация о старших детях, посещающих ДОО: _________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Постановлением администрации ЧГО «О закреплении ОУ за территориями…», с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а)

Дата____________                                                      ___________________/____________________
подпись	                                     расшифровка

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка, в порядке, установленном законодательством РФ.

Дата____________                                                      ___________________/____________________
                                                                     подпись	                                           расшифровка
[bookmark: _GoBack]